
 

合格者・保護者の皆様へ 

 

 

同 窓 会 費 納 入 の お 願 い 

 

 

この度は、北海道科学大学の入学試験に合格されましたことを心よりお祝い申し上げます。 

 さて、北海道科学大学同窓会では、在学生の諸活動への支援、在学生と卒業生及び修了生

とが交流する行事の実施並びに同窓生への卒業・修了証明書などの各種証明書の無料発行、

同窓生の親睦会事業の支援等、卒業・修了後のみならず在学中からもさまざまな形で後援事

業を行っております。今後も末永くこれらの事業を継続していくにあたり、入学時に同窓会

費を納入いただいております。 

 つきましては、「入学手続金振込依頼書」に同窓会費（40,000円）を含めた金額が記載され

ておりますので、同窓会活動の主旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 末筆ながら、皆様のご活躍とご健勝を祈念するとともに、ご入学を心からお待ちしており

ます。 

 

 

【お問合せ先】        

学校法人北海道科学大学   

総務部校友課（同窓会担当） 

TEL 011-676-8603  


